Technische Änderungen vorbehalten. Alle Datenblätter unter www.burster.de burs ter präzis ionsmesstechnik gmbh & co kg www.burster.de
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach . Fon 07224-6450 info@burster.de
 Kennziffer: 9221
 Fabrikat: burster
 Lieferzeit: ab Lager
 Garantie: 24 Monate
Direktkontakt
07224/645 -18

LED rot / rot blinkend: Busfehler / Fehlererkennung bei
sensorseitigem Leitungsbruch
Bestellbezeichnungen
Sensor-Profibus-Modul Typ 9221
inkl. GSD-File und Konfigurationssoftware Sensor-Profibus-Modul
Sensor-Profibus-Modul Typ 9221-IP65
in IP65-Ausführung
Abgleich einer kompletten Messkette  92ABG
Die Dienstleistung beinhaltet den Abgleich des Sensor-Profibus-
Moduls auf den mitbestellten Sensor oder kundenseitig beigestellte
Sensordaten (z.B. Kennwert, Speisespannung, bzw. Sensorprüfpro-
tokoll, Profibus-Baudrate)
Zubehör
Anschlussstecker  Typ 9900-V181
für die Anbindung an die SPS, 9-polig, Min-D
Kupplungsstecker  Typ 9900-V225
für die Anbindung an die SPS für IP65-Version, 5-polig, M 12
Kupplungsbuchse  Typ 9900-V525
für die Anbindung mehrerer Module an die SPS
für IP65-Version, 5-polig, M12
Schnappschienenbefestigungssatz  Typ 9221-Z001
für IP65-Version
Konfigurationssoftware  Typ 9221-P001
im Lieferumfang enthalten
DMS-Simulator (siehe Datenblatt 76-9405)    Typ 9405
Modul-Netzteil 230 VAC / 24 VDC  250 mA  Typ 9244-Z001
Datenkabel zur Verbindung von Typ 9900-K333
Sensor-Profibus-Modul und PC
Applikation
Messung relevanter mechanischer Größen
an einem vollautomatisierten Kfz-Prüfstand